



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“

Е.бр. 83

18. април 2018. године

Грачаница



ПОТВРДА о пријему донације

Којом се потврђује да Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске „Мајка девет Југовића“ из Грачанице, прихвата са благодарношћу донацију од Организације за хуманитарну помоћ „Срби за Србе“, у висини од **12.500,00 евра**, а на основу Одлуке Управног одбора бр.0416/2018 од дана **16.04.2018.** године.

Уплаћена средства биће утрошена за набавку помоћи за пет социјано угрожених породица са Косова и Метохије и то: Ничић, Миленковић, Богосављевић, Славковић и Столић.

Председник Добротворне Организације
ЕУО Епархије рашко-призренске
„Мајка девет Југовића“
Светлана Стевић





Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“

Е.бр.76

13. април 2018. године

Грачаница



ПОТВРДА о пријему донације

Којом се потврђује да Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске „Мајка девет Југовића“ из Грачанице, прихвата са благодарношћу донацију од Хуманитарне организације „Срби за Србе“, у висини од **1.300.000,00 динара**, а на основу Одлуке Управног одбора бр.**0412/2018**, од дана **12.04.2018.** године.

Уплаћена средства биће утрошена за набавку помоћи за осам социјално угрожених породица са Косова и Метохије и то: Стевановић, Милошевић, Симијонових, Ивановић, Мемеровић, Анђелковић, Живковић и Ристић.

Председник Добротворне организације
ЕУО Епархије рашко-призренске
„Мајка девет Југовића“
Светлана Стевић





Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“
Е.бр. 99
30. мај 2018. године
Грачаница



Хуманитарна организација „Срби за Србе“

Поштовани,

Част нам је доставити Вам извештај о правдању средстава уплаћених од стране Хуманитарне организације „Срби за Србе“, на име помоћи социјално угроженим породицама на Косову и Метохији. На основу Одлуке Управног одбора бр. 0416/2018, од датума 16.04.2018. године, одобрено је и уплаћено на рачун Епархије рашко-призренске 12.500,00 €.

У склопу Васкршње акције за 2018. годину, овом донацијом је помогнута реконструкција и сређивање кућа породицама Ничић, Миленковић, Богосављевић, Славковић и Столић. Велика и значајна је помоћ за ове породице, које би нажалост, без ове помоћи наставиле да живе без изолације, окружени влагом и дотрајалом столаријом у кућама које су изграђене пре више деценија. Посебно је важно што су бољи услови обезбеђени за децу, која ће сада моћи да живе у хуманијим условима.

Знамо да је потребно ангажовање бројних људи да се прикупе средства којима помажете угрожене породице. Знамо и да је за све то потребан огроман труд и рад уложити, али оно што Вам никада није мањкало је огромна љубав са којом приступате сви Ви из организације „Срби за Србе, заслужни за хиљаде осмеха, милион суза радосница и безброј похвала од захвалних породица, за све што сте до сада учинили.

Хвала Вам што желите да очувате српство на нашој светој земљи. Вашим делима се сви поносимо. Драго нам је што сте наш верни савезник, пријатељ и подршка у овим тешким и дугим данима на Косову и Метохији, где сте свакодневно присутни и заједно са нама подносите бројна искушења са којима се сусрећемо сви ми којима је наше Косово и Метохија у срцу.

С поштовањем,

Председник Добротворне организације
ЕУО Епархије рашко-призренске
„Мајка девет Југовића“
Светлана Стевић



Прилог: Копије налога и потврда о подизању новца и рачуна о утрошеним средствима



Организација за хуманитарну помоћ "Срби за Србе"
 Помоћ породицама

Износ уплаћених средстава 12.500,00 €

Ред бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Породица	Износ
1	09.05.2018.	0002	Грађевински материјал (стиропор, лепак за стиропор, цемент)	Породица Столић Угљаре	52,30 €
2	09.05.2018.	9/5/2018	ПВЦ столарија (прозори, улазна и собна врата)		1.950,00 €
3	09.05.2018.	92/18	Плочице, фуга и крстићи за постављање плочица		201,50 €
4	18.05.2018.	5057301	Кухиња и кревети на спрат		435,00 €
5	25.05.2018.	признаница	Услуге мајстора за постављање плочица у ходнику и купатилу		100,00 €
6	25.05.2018.	0014	Замрзивач		269,99 €
Укупно					3.008,79 €
7	21.04.2018.	188П-518	Изолација (стиропор, лепак, мрежица, лајсне, фасада, подлога)	Породица Богосављевић	699,90 €
8	30.04.2018.	30/8/2018	ПВЦ столарија (прозори и врата)	Житковац	1.300,00 €
Укупно					1.999,90 €
9	23.04.2018.	6152220	Материјал за изолацију (стиропор, лепак, мрежица, фасада, лајсне, бетон, кулир)	Породица Славковић	2.499,80 €
10	30.04.2018.	признаница	Услуге мајстора за постављање изолације	Грачаница	500,00 €
Укупно					2.999,80 €
11	14.04.2018.	1201300	Грађевински материјал (арматура, блок, монте, цемен, црева за воду, цеви за канализацију, летве, блок за оцак, греде и др.)	Породица Миленковић Грачаница	2.031,40 €
Укупно					2.031,40 €
12	18.04.2018.	3105298	Санитарија за реновирање купатила (плочице, лепак, фасада, фуга, вц шоља, лавабо, туш кабина, бојлер)	Породица Ничић	1.060,00 €
13	21.04.2018.	21/4/2018	ПВЦ столарија (прозори, улазна и собна врата)	Батусе	1.440,00 €
Укупно					2.500,00 €
					12.539,89 €

Potvrda o transakciji/Transaction Confirmation

BRJ TRANSAKCIJE TRANSACTION REFERENCE NO: TT1410802074 ISPLATA/WITHDRAWL Datum/Date: 18/04/18

Broj klijenta: 100609411 Valuta: EUR
 Customer ID: 100609411 Currency: EUR
 Vlasnik racuna: EPARIJA RASKO-PRIZRENSKA Salisani iznos: 12900.20
 Account Name: EPARIJA RASKO-PRIZRENSKA Debit account: 12900.20
 Broj zaduzenog racuna: 1503031001407703 Placa na klijentu: 12500.00
 Debit Account No: 1503031001407703 Paid to client: 12500.00

Broj klijenta: Customer ID:
 Vlasnik racuna: Account Name:
 Broj potraznog racuna: Credit Account No:

Od/Dod: From/To:

Ukupna kamata: Total Interest:

Opis: Description:

POD. DOT. UPL. OD ZBGA ZA ZBGE ZA DROSSNE PORODICE

Potpis blagovjnika/Teller Signature



Kurs/provizija: Rate/Commission: 0.20

Potpis klijenta/Client's Signature



ЕПАРХИЈСКИ УПРАВНИ ОДБОР
 СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ
 ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ
 Призрен - Грачаница

18.04.20 год.

ПРИЗНАНИЦА

На 12.500,00 € (са.) франко свих члорог одога сјодична ебу
 Исплаћених из багајне ЕУО-а Српске православне епархије
 рашко-призренске у Призрену-Грачаници на име
 Усплаће помоћу за уздрожу и дурешове
 кућу за бео урешених породицу 49
 Каобу и Медохију.

Исплаћено
 Превент



ЕУО-а

Примно
 М. М. М.



Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe

Kalvariengürtel 39/6, 8020 Graz, Austria ◦ ZVR: 371409901 ◦ szsaustrija@gmail.com
IBAN AT97 3200 0000 1036 4339 ◦ BIC RLNWATWW ◦ Raiffeisenlandesbank NÖ-Wien

Грац, 16.4.2018.год.
Наш бр. 0416/2018

Одлука Управног одбора

На седници одржаној 16.4.2018. године, а на основу захтева породица и предлога чланова, Управни одбор **Организације за хуманитарну помоћ – Срби за Србе**, једногласно је донео одлуку да се у сарадњи са **добротворном организацијом Епархије Рашко-призренске „Мајка девет Југовића“** из Грачанице помогне изградња и опремање кућа за пет хуманитарно угрожених породица са подручја Косова и Метохије, и то:

- Породица **Ничић** из Батуса, у сврху уградње столарије и опремања купатила,
- Породица **Миленковић** из Грачанице, у сврху набавке грађевинског материјала,
- Породица **Богосављевић** из Житковца, у сврху набавке столарије и постављања изолације,
- Породица **Славковић** из Грачанице, у сврху набавке материјала и извођења радова на изолацији куће, и
- Породица **Столић** из Угљара, у сврху реконструкције куће и набавке покућства

Средства за помоћ наведеним породицама, а у укупном износу до 12.500 €, биће уплаћена на девизни рачун добротворне организације Епархије Рашко-призренске код Raiffeisen банке Косово, са IBAN ознаком: XK05 1503 0310 0140 7703.

Овом одлуком, а у складу са Споразумом о сарадњи, задужује се добротворна организација Епархије Рашко-призренске и Косовско-метохијске „Мајка девет Југовића“ да уз помоћ наведених средстава организује набавку опреме и извођење радова за помоћ наведеним породицама, уз сачињавање одговарајућег извештаја на основу књиговодствених смерница из Споразума о сарадњи.

У Грацу, 16.4.2018.

Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe

Председник
Бојан Сузић

Благајник
Стефан Копривица



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“

Е.бр. 98

30. мај 2018. године

Грачаница



Хуманитарна организација „Срби за Србе“

Поштовани,

Част нам је доставити Вам извештај о правдању средстава уплаћених од стране Хуманитарне организације „Срби за Србе“ на име помоћи социјално угроженим породицама на Косову и Метохији. На основу Одлуке Управног одбора бр.0412/2018, од датума 12.04.2018. године, одобрено је и уплаћено на рачун Епархије рашко-призренске 1.300.000,00 динара. Конверзијом у валуту евро, добили смо 10.970,00 €.

У овој акцији помогнуто је осам породица са Косова и Метохије. Захваљујући преданом труду и беспрекорном раду ваше хуманитарне организације, услови за живот ових осам породица су знатно бољи, а чињеница да нису сами и имају велику подршку је оно што живот наших Срба на Косову и Метохији чини лакшим, безбрижнијим. Обезбеђен им је грађевински материјал и покућство, што никако сами од својих минималних прихода не би били у могућности да купе и да било шта обнове.

Благодаримо на свему што чините како би сте вратили радост у домове свих породица које жртвују свој и живот своје деце, да би сачували своју дедовину и оно што је српско - Косово и Метохију.

С поштовањем,

Председник Добротворне организације
ЕУО Епархије рашко-призренске
„Мајка девет Југовића“
Светлана Стевић



Прилог: Копије налога и потврда о подизању новца, рачуна о утрошеним средствима и табела



Организација за хуманитарну помоћ "Срби за Србе"
 Помоћ породицама

Износ уплаћених средстава 1.300.000,00 динара / 10.970,00 €

Ред бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Породица	Износ
	17.04.2018.	3105246	Ламинат	Породица Ристић Прилужје	371,00 €
	17.04.2018.	2121823	Шпорет на дрва		190,00 €
	18.04.2018.	5057319	Кревет и ормари		595,00 €
	18.04.2018.	0031	Веш машина		274,99 €
	18.04.2018.	0032	Замрзивач		269,99 €
Укупно					1.700,98 €
	24.04.2018.	84/18	Грађевински материјал (блок, цреп, поклопци за кров, арматура, мрежа, греде, даске, летве, цемент)	Породица Мемеровић Тучепо	1.500,00 €
Укупно					1.500,00 €
	30.04.2018.	0815806	Шпорет на дрва	Породица Милошевић Грабовац	190,00 €
	30.04.2018.	30/08/2018	ПВЦ столарија (прозори и врата)		1.300,00 €
Укупно					1.490,00 €
	14.04.2018.	8-010-000005	Грађевински материјал за изградњу просторије за прераду млека (цемент, блок, арматура, монте)	Породица Симијоновић Стража	1.500,00 €
Укупно					1.500,00 €
	17.04.2018.	3105275	Електроматеријал (каблови, капе ормар, осигурачи и табла за осигураче)	Породица Анђелковић Будрига	263,00 €
	26.04.2018.	26/04/2018	ПВЦ столарија (прозори, улазна и собна врата)		1.240,00 €
Укупно					1.503,00 €
	17.04.2018.	0011460	Плочице за купатило	Породица Стевановић Стрелица	143,00 €
	18.04.2018.	0035252	Грађевински материјал за реновирање крова (блок, ексери, патос, летве, кнауф, подлетве, најлон, фолија, цреп, стаклена вуна)		1.358,00 €
Укупно					1.501,00 €

17.04.2018.	3197380	Цемент	Породица Ивановић Кузмин	36,00 €
17.04.2018.	86/18	Материјал и санитарија за купатило (плочице, лепак, фуга, ек вентил огледало, туш кабина, лавабо, чесма, сифон, силикон, изолација)		581,00 €
17.04.2018.	17/04/2018	ПВЦ столарија (прозори и врата)		410,00 €
Укупно				1.027,00 €
17.04.2018.	0001	Веш машина	Породица Живковић Угљаре	274,99 €
17.04.2018.	2121822	Шпорет на дрва		190,00 €
18.04.2018.	0806135	Електрични шпорет и усисвач		285,00 €
Укупно				749,99 €
				10.971,97 €

Kuponi № 3105246

Emri i shitësit

B. G. G

Adresa e shitësit

Blerësi: MAIKA DEVEZ JUGOVI

No	Emri i artikullit Name of article	Njësia Unit	Sasia Quantity	Cmimi Price	Shuma Amount
1	L AHINOR	M 53	7		371
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

371e

TOTALI: 371e

Bijekun ruaje në rast reklamimi.
Mali u shiti në gjendje të rregullt.

Data: 17/04/18

[Signature]

Ruponi № 2121823

Emri i shitësit

MDJ
PPT-HSH-TIP

No. i artikullit

Adresa e shitësit

Për:

No	Perkrahja e mallit Description of article	Njësia	Sasia	Cmimi	Shuma
1	Shporet EKO		1	190	190
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

190

TOTALI: 190

17/04/18

Kuponi 5057319

Data: 18.04.18

NTP BLENDA

(Emri i shitësit)

MAIKA SIZIGOVIC

(Emri i blerësit)

No	Perkrahja (mallore dhe shprehje)	Njësia m.t.	Sasia	Cmimi p.e. P.e.	VLERA
1					
2	KAUGI		3	125	375
3	ORANZI		2	110	220
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

595e

Bijekun ruaje në rast reklamimi.
Mali u shiti në gjendje të rregullt.

[Signature]



595e

GNTC

gorenje niti tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA
Prity FireplacesPELET
Gorenje Department StoreBIODOM
Kaldra

HOTEL & RESTORANT

OVS
Italian FashionCCC
Shoes & BagsB.R.W
Poland MobiljeSTAR
ItalyFREE ON
SloveniaFAKTUM
Bebi KorvetTOGNANA
ItalyCARLTON / V.I.P
SuticaneFABRIZIO
Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600002646

Mob: +386 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

Eparhija Rasko Prizrenska
Eparhija Rasko - Prizrenska
EPARHIJA RASKO
Adresa: Gracanica
Tel:
NRF: 601080401
TVSH:

Data e fatures 18-04-18
Vendi GNTC PRISHTINA
Shitës/e NORA STUBLLA
Nr.TVSH

Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-007151

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	Njm	Sasia	Çmimi TVSh	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSh
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	0.00	274.99	0.00	274.99

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit te fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejt:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	274.99
		ZBRITJE NE FATURE	0.00
		TOTALI PËR PAGESË	274.99

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	274.99

Sipas kuponit fiskal: 00103691

GNTC

gorenje niti tiki company

1975

GNTC

"Gorenje Niti-Tiki Company" SH.A.
 Rr. Vetrenik, Prishtinë
 Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 600002646
 NR. TVSH: 330088395

01 NORA STUBLLA 00001
 1 x 274,99
 W72Y2 274,99 E

TOTALI NE EURO 274,99
 PARA TE GATSHME 274,99
 TVSH E=18,00% 41,95
 TOT. PA TVSH 233,04

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00103691 18-04-2018 18:26:27

NR. SERIK GKS2200099

KUPON FISKAL NR. 0031



Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI
 e aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!
 ujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

21

N. Hoxha
 Blerës

0088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76



GORENJE TEKNIKA E BARDHË
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA
Prity Fireplaces

PELET
Gorenje Department Store

BIODOM
Kaldra

HOTEL & RESTORANT

OVS
Italian Fashion

CCC
Shoes & Bags

B.R.W
Poland Mobilje

STAR
Italy

FREE ON
Slovenia

FAKTUM
Bebi Kinet

TOGNANA
Italy

CARLTON / V.I.P
Sultane

FABRIZIO
Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600002646 Mob: +386 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

Eparhija Rasko Prizrenska
Eparhija Rasko - Prizrenska
EPARHIJA RASKO
Adresa: Gracanica
Tel:
NRF: 601080401
TVSH:

Data e fatures 18-04-18
Vendi GNTC PRISHTINA
Shitës/e NORA STUBLLA
Nr.TVSH

Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-007152

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Çmimi TVSh	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSh
1	FH400W	FRIZ HOR FH 400 W	COP	1.00	269.99	0.00	269.99	0.00	269.99

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit te fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejt:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	269.99
		ZBRITJE NE FATURE	0.00
		TOTALI PËR PAGESË	269.99

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	269.99

Sipas kuponit fiskal:00103692



GNTC

"Gorenje Niti-Tiki Company"SH.A.
Rr.Vetrenik.Prishtinë
Mob:049/777-755

NR. FISKAL: 600002646
NR. TVSH: 330088395



01 NORA STUBLLA 00001
1 x 269,99
FH400W 269,99 E

TOTALI NE EURO 269,99
PARA TE GATSHME 269,99
TVSH E=18,00% 41,18
TOT. PA TVSH 228,81

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00103692 18-04-2018 18:27:18
NR. SERIK GK52200099

KUPON FISKAL NR. 0032



ancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI
se aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!
Ikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

7 21

Blerës

Fatura № 84/18

Seria A

Emri i shitësit

EKONKOS SH.P.K

Data: 24.04 2018

Nr. lokal i shitësit

Emri i blerësit

ISTOG

Adresa e shitësit

Nr. lokal blerësit

MAJKA DEVE TJUGOVIQA

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				Yqeo	ico	Euro	ico
1.	BLOK	c	1500	0,26		390	
2.	TJEG. KIKINDA		700	0,42		294	
3.	SAMAR KIKINDA		30	2		60	
4.	ARMATURA φ6		20	3		60	
5.	MREZHA φ6		5	25		125	
6.	DRRASA	m ³	1	190		190	
7.	GRUD 10/12		19			287	
8.	LETFA	m	120	0,45		54	
9.	CEMENT	th	10	4		40	
10.							
11.							
12.							
13.							



TOTALI: 1500⁰⁰€

[Handwritten signature]

Faturuar nga:

Emri Mbledhës - nënshkrimi

Emri Mbledhës - nënshkrimi

Kuponi № 0815806

Nr Fiskal

Emri i shitësit *MDJ*

Adresa e shitësit

Blerësi: *Dida*

Nr	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	<i>Shpàrdeti '59</i>		<i>1</i>	<i>190</i>	<i>190</i>
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

*Shikoni ruajtje të rast reklamimi,
Mali u shit në gjendje të rregullit.*

TOTALI: *190*

Data: *3004 8* VV *[Signature]*

Shkrimi i personit përgjegjës



Renaso

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC
Veternik-Prishtine-KOSOVE--nr.fiskal.600339891
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: Majak devet jugovica
Mbiemri:
Vendi: Gracanica
Tel :
Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 30/04/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	4	170	680	€
2	Prozori	2	60	120	€
3	Ulazna vrata	1	500	500	€
4				0	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

Gjithsej 1300 €

Zbritje 0% 0 €

Totali 1300 €

Avans €

Paguar €

Paguar €

Paguar €

Mbetja 1300 €

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne PVC material 40 vite.

Avansi: 70 % 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:





Nr.Fiskal: 600151766 | Nrb: 70052970 | TVSH: 300033170

Gezimi shpk
600151766

BKT: 1960302308031148
NLB: 1702001012427867

Porositësi:

Majka 9 Jugoviq
Nr. Fiskal: 049776165
Prekoc

Transportuesi:

Majka 9 Jugoviq
Nr. Fiskal: 049776165
Prekoc

Data 14.04.2018
Vlefshmëria 19.04.2018

Afati i dërgimit

Dorëzimi

Person përgjegjës Mirvete Canaj

Porosi 18-010-000005

Identi	Emri	Sasia	EM	Çmimi	R. %	TVSh %	Vlera
43	Cement 42.5	100.00	THA	4,00	0.00	18,00	400,00
26	Bloka Betoni 20cm	600.00	COP	0,50	0.00	18,00	300,00
359	Armature F12	460.00	KG	0,62	0.00	18,00	285,20
455	Armature fi 6	65.00	KG	0,62	0.00	18,00	40,30
33	Blloka gjysemgiter Apollonia	1,000.00	COP	0,24	0.00	18,00	240,00
151	Sharmall 50kg	10.00	THA	3,50	0.00	18,00	35,00
113	Monta te Apollonis	665.00	COP	0,30	0.00	18,00	199,50
Nr.TVSH	049776165					Në tërësi të gjithë TVSH-së	1,271.19 228.81
Me fjalë	mijepesenjëqind EUR 00/100					Për pagim EUR	1,500.00

NORMAT TATIMORE	Baza	TVSH-së	Vlera
TVSH E LLOGARITUR 18%	1,271.19	228.81	1,500.00

Nëse paguan sipas urdhërit të pagesës, përdorni formatin e referencës 12 dhe nr. e referencës 180100000500.



Kuponi № 3105275

№

Emri i shitësit

MAYKA DEVEZYUGOVIC

Adresa e shitësit

Blloka

D. G. J. G.

KC	Emri i artikullit Name of article	Njesi Unit	Sasia Quantity	Cmimi Price	Shuma Amount
1	Robull 4x16		25	1	25
2	Klome		2	2	4
3	Robull 3x150		70	0.40	28
4	3x2.5		80	0.60	48
5	5x2.5		70	1	70
6	KPO		1	15	15
7	Kuti siguro III		1	15	15
8	Kuti per ore		1	25	25
9	Sigurosa 16A		20	1.50	30
10	10A		2	1.50	3
11					

Shikoni me kujdes ne rast reklamimi.
Mall u shit ne gjendje te pergjithshme.

TOTAL:

263¹⁰⁰

Data: 17.04.2018

[Signature]

Shitës



Renaso

Prodhim i d'erve dhe dritareve nga druri dhe PVC
Veternik-Prishtine-KOSOVE--nr.fiskal.600339891
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: Majak devet jugovica
Mbiemri:
Vendi: Gracanica
Tel :
Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 16/04/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Ulazna vrata	1	330	330	€
2	Prozori	2	170	340	€
3	Prozori	2	85	170	€
4	Vrata	1	160	160	€
5	Prozori	1	50	50	€
6	Vrata	1	130	130	€
7	Prozot	1	60	60	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

Gjithsej 1240 €

Zbritje 0% 0 €

Totali 1240 €

Avans €

Paguar €

Paguar €

Paguar €

Mbetja 1240 €

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne PVC material 10 vite.

Avansi : 70 % 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:



Fatura № 0035252

Seria A

BOROVCI

Data 18. 4. 2018

KOMEIĆE

Majka 9 JUGOVIĆ
GRAČAKA

Nr. poz.	Opis (naziv i količina)	Mjerna jedinica	Količina	Vrijednost
1	KAPAK	cy	30	15
2	Blebel	cy	160	80
3	Ekseri 45-47	kg	10	1
4	Gray	kg	900	42
5	PATAS	kg	135	25
6	Le the	kg	5	12
7	KNAUF	kg	36	5
8	Sethof 31	kg	1	10
9	Traktor	kg	4	5
10	Fungo Files	kg	5	6
11	Stoklen vau	kg	6	12
12	Najli	kg	100	03
13	Pod Le the	kg	200	020
	Foli	cy	2	33
TOTAL				1358€



4-18

Signature

Fatura № 0011460

Seria 2

TONI CERANIC

Data 17. 04. 2018

BERVOIC

MAJKA PEVETJEGOVIC

Nr. poz.	Opis (naziv i količina)	Mjerna jedinica	Količina	Vrijednost
1	Pl. ECEUNT	m ²	14,30	10
TOTAL				143€

D.P.T
TONI
SALLONI
KERAMIKES & SANITARJS

Signature

143

Fatura № 86/18

Seria A

Emri i abtësit: **FORCA** Data: **17.04 20 18**

Nr. fiskal i abtësit: Emri i blerësit: **Majka DEKET Jugoviq**

Adresa e abtësit: **Fush Kosovë** Nr. fiskal i blerësit: **AV**

Nr. artikulli	Përshkrimi i mallit dhe shprehja e njësive	Sasia	Çmimi	Vlera totale
1	Silicon Te	1	4	8
2	Pllasice Nartitne	20	7,50	150
3	Pllasice Na Pove	4	7,50	30
4	depak 2000 Gaz	6	6,50	39
5	Fudra 05	8	11,25	90
6	Bedium Dasst	1	361	361
7	tush kabin 90x90	1	170	170
8	Uc shole	1	65	65
9	DILEDA 110	1	30	30
10	bluababo 500cm	1	15	15
11	Silovino Za llavabo	1	15	15
12	EK verilli 3/8	3	3,50	10,50
13	Sifon t'uazhet	1	21	21
14	BEINOX 3/8	1	2,50	2,50
			TOTAL	581



Emri i blerësit: *[Signature]*

Emri i shitësit: **Nifoshkrimi**

Uptoni №: **3197380** Nr. Fatura:

Emri i shitësit: **MAYKA DEKET YUGOVIQ**

Adresa e abtësit: **B.GJ G.**

No	Emri i artikulli (Kopsi of artikulli)	Mesa (Uniti)	Sasia (Quantity)	Çmimi (Price)	Shuma (Amount)
1	CIMENT		9	4	36 €
2					36 €
					TOTAL

Shuma e pagimit (Totali i artikullit) është 36 € dhe në përputhje të tërëqitë.

Emri i shitësit: *[Signature]* Vite: **17.04 2018**



Renaso

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC
Veternik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal.600339891
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: Majak devet jugovica
Mbiemri:
Vendi: Gracanica
Tel :
Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 17/04/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	1	80	80	€
2	Prozori	2	100	200	€
3	Verata	1	130	130	€
4				0	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

	Gjithsej	410	€
Zbritje	0%	0	€
	Totali	410	€
	Avans		€
	Paguar		€
	Paguar		€
	Paguar		€
	Mbetja	410	€

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne PVC material 40 vite.

Avansi: 70 % 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:



GNTC

gorenje niti tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË
Gorenje White Appliances**SERVIS GORENJE****PRITY KAMINA**
Prity Fireplaces**PELET**
Gorenje Department Store**BIODOM**
Kalds**HOTEL & RESTORANT****OVS**

Italian Fashion

CCC

Shoes & Bags

B.R.W

Poland Mobile

STAR

Italy

FREE ON

Slovenia

FAKTUM

Bibi Krevet

TOGNANA

Italy

CARLTON / V.I.P

Suitcase

FABRIZIO

Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600002646

Mob: +386 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

KLIENT SHITJE KESH - PRISHTINE**Data e fatures**

17-04-18

Vendi

GNTC PRISHTINA

Shitës/e

Blerina Islami

MAJKA DEVETJUGOVIC

Nr.TVSH

GRAQANICE

049/776-148

Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-007059

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Çmimi TVSh	Çmimi ZBR.	VLERA ME TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	274.99	274.99

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit te fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejt: 1.00

TOTALI PËR PAGESË 274.99

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	300.00
KESH	-25.01

GNTC

gorenje niti tiki company

1975

GNTC

"Gorenje Niti-Tiki Company"SH.A.
Rr.Vetrenik.Prishtinë
Mob:049/777-755NR. FISKAL: 600002646
NR. TVSH: 33008839501 Blerina Islami 00001
1 x 274,99
W72Y2 274,99 ETOTALI NE EURO 274,99
PARA TE GATSHME 300,00
KUSUR 25,01
TVSH E=18,00% 41,95
TOT. PA TVSH 233,04

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00103598 17-04-2018 08:42:34

NR. SERIK GK52200099

KUPON FISKAL NR. 0001



loni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCONI

Në rast reklamimi për Aparatet të përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!
Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76

Kuponi Nr 0806135

Mt. Kistkut

MDJ

Emri i shitësit

Adresa e shitësit

Alarësi: *Dicler*

No	Emri i artikullit Name of article	Tipi i Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	<i>Fabriz - a</i>		<i>1</i>	<i>50</i>	<i>50/00</i>
2.	<i>Shporca</i>		<i>1</i>	<i>235</i>	<i>235/00</i>
3.					<i>285</i>
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
				TOTALI:	<i>285</i>

Shitësen rrethojë në rast të kësaj lloji.
Më mirë të shihet në gjendje të tregëtueshme.

Data: *18.04.18*

[Signature]

Ruponi Nr 2121822

MDJ
PPY-Hysi-hiper

Shporca 1 x 190 = 190

190

No	Emri i artikullit Name of article	Tipi i Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
				TOTALI:	<i>190</i>

17/04/18

190

[Signature]

НАЛОГ ЗА ИСПЛАТУ

исплатилац

Епархија Рашка - Призрен
Призрен - Братанџа

сврха исплате

Позивање Тошловине по
одрлуци бр: 0412/2018

примаоца

Епархија Рашка - Призрен
Призрен - Братанџа

место и датум исплате

13.4.2018.
Место и датум пријема

НАЛОГ ЗА ИСПЛАТУ - број:
210432
Прозвољено од 10. октобра 2018.
Одобрање бр: 612/43-09

шифра
плаћања

11

валута

11

износ

= 1 300.000,00

рачун исплатиоца

205-243659-06

модел и позив на број (задужење)

Пројекат

Укупно

НЗ за Епархију
бр. л. к.: 007400289

H. Nazir

потпис примаоца и број личне карте

датум валуте

Коварцијална банка АД Београд БИЛТ 38205 БРАТАНЈА 13.04.2018.
Образац бр. 2



НАРОДНА БАНКА СРБИЈЕ

(назив месног места)

(назив и адреса месног места)

(шифра благодотрљивог места)

(време извршене трансакције)

сериски број потврде

Београд 13.04.2018

ПОТВРДА

о продаји ефективниог страног новца физичком лицу

Име и презиме

Адреса / држава

Број личне карте / путне исправе

шифра основа	ОЗНАКА валуте	износ у валути	курс	износ у динарима
700	9420	10970	119,5	1300000

процентна провизија

износ провизије

УКУПНО ЗА ИСПЛАТУ: 1300000

за износ од 50 USD за износ од 100 USD

Сериски бројеви подваламата:

(Потпис благодотрљивог места)

Сачувати потврду ради размене
Please, keep this receipt for re-exchange



ЕПАРХИСКИ УПРАВНИ ОДБОР
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ
ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ
Призрен - Грачаница

13. IV 2018 год.

ПРИЗНАНИЦА

На 10.970,00 € (са) десет хиљада деведесет и седам стотина
Исплатених из багајне ЕУО-а Српске православне епархије
рашко-призренске у Призрену-Грачаници на име
Исплатне помоћи за осам социјално угрожених
породица из Косову и Метохији, исплатених
од Хуманитарне Организације Срби за Србе
по одлуци бр. 0412/2018

Исплатио
Н. Паздић



Багајна ЕУО-а

Прихватио
Милош Јовановић

TC BOBO DOO

Lole Ribara 1/3 38220 K.Mitrovica tel: 028/665-488

matični br: 20044195, registracioni br: *

Šifra delatnosti: *

PIB: 103910717, PDV: *

Tekući račun: 2 2

RAČUN - OTPREMNICI br: 18VP-518

ID fakture: 522

MESTO I DATUM PROMETA DOBARA I USLUGA

Datum prometa: 21/04/2018

Magacin: *

Adresa: *

Grad: *

Datum izdavanja računa: 21/04/2018

Mesto izdavanja računa: *

KUPAC: 221

Majka devet Jugovica

Gracanica

Gracanica

Kontakt:

PIB:

Telefon:

Red. ID br.	Naziv artikla	Jed. mere	Količina	Cena	Rabat %	Cena sa rabatom	PDV stopa	Cena sa PDV	Vrednost	Ukupno PDV
1	6319 BK / Stiropor EPS 50mm	m2	140.00	2.10	0.00	2.10	0	2.10	294.00	0.00
2	5946 BK / NEOFIX 25kg	kom	31.00	2.90	0.00	2.90	0	2.90	89.90	0.00
3	5898 BK / STIROLFIX WDV5 25kg	kom	25.00	4.50	0.00	4.50	0	4.50	112.50	0.00
4	5120 Mreza fasade bela 14.5	m2	150.00	0.35	0.00	0.35	0	0.35	52.50	0.00
5	5024 Lajzna sa mrežicom /ED	kom	21.00	0.50	0.00	0.50	0	0.50	10.50	0.00
6	5894 BK / ACRYL podloga /25	kom	2.00	24.00	0.00	24.00	0	24.00	48.00	0.00
7	5892 BK / PLAST RAJB BELA 2mm 25kg	kom	5.00	18.50	0.00	18.50	0	18.50	92.50	0.00

Bruto iznos: 699.90

Ukupno rabat: 0.00

Iznos sa rabatom: 699.90

Ukupan porez: 0.00

ZA UPLATU: 699.90

PDV:	Stopa	Osnovica	Iznos PDV
	0.00	699.90	0.00

Valuta: 21/04/2018

Napomena o poreskom oslobođanju: Nema

Za plaćanje posle valute zaračunavamo zakonsku kamatu

Uplatu izvršiti jedan od računa: 1 - 1; 2 - 2;

Poziv na broj: 18VP-518



Robu izdao:

Robu preuzeo:

M. Marković

Lk. _____



Renaso

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC
Vetemik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal.600339891
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: Majak devet jugovica
Mbiemri:
Vendi: Gracanica
Tel :
Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 30/04/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	4	180	720	€
2	Prozori	1	80	80	€
3	Ulazna vrata	1	500	500	€
4				0	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

Gjithsej 1300 €

Zbritje 0% 0 €

Totali 1300 €

Avans €

Paguar €

Paguar €

Paguar €

Mbetja 1300 €

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne
PVC material 40 vite.
Avansi : 70 % 30 % kurse te kryhet puna.

Nenshkrimi:



Ruponi: No 1201300

Date: 24-04

Moje Devetzuyate
Chafarce

Am 12	30	2	240
Am 6	10	2,50	250
Blloli	800	0,26	208-
Blloli oxh	25	0,90	22,50
Manda	432	0,30	129,60
Cemik	80	4-	320-
Beovll	10	3,60	36-
aven 3/4	50	0,70	35
G 100/m	12	1,90	22,80
Tjcy.lesh	12000	0,45	540-
Kapili	15	1,90	28,10
19 Hh	300	0,30	90-
duen (gkafan)	28	13	364
Totali			2031,60



Renaso

Prodhimimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC
Veternik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal.600339891
Tel: +386-49376057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: Majak devet jugovica
Mbiemri:
Vendi: Gracanica
Tel :
Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 11/04/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	4	170	680	€
2	Prozori	1	60	60	€
3	Vrata	1	130	130	€
4	Ulazna vrata	1	570	570	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
			Gjithsej	1440	€
	Zbritje		0%	0	€
			Totali	1440	€
			Avans		€
			Paguar		€
			Paguar		€
			Paguar		€
			Mbetja	1440	€

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne
PVC material 10 vite.
Avansi : 70 % 30 % kurse te kryhet puna.

Nenshkrimi:



Kuponi № 3105298

Emil shifasi

B.G.J. G.

Adress shifasi

Blonki MAYKA DEVI YUGOVI-X

No	Emil / artikulli Name of article	Mejs Unit	Qays Output	Qays Price	Shuma Amount
1	Tush kubingohark	1	1	150	150
2	Bojler 80 li	1	1	65	65
3	Komoid SS	1	1	145	145
4	Shade	1	1	85	85
5	Ek center	1	1	3	3
6	Plakko	56	10	10	560
7	Lepok	7	6	6	42
8	Fuga	4	2	2	8
9	Pluss plak	1	2	2	2
10					
11					

TOTAL: 1060⁰⁰

Shifasi raspi no raspi raspi
Mati a anti a gundi a raspi

Data 18.04 2018

[Signature]

Kuponi N° 6152220

Nr. Faktel

Emri i shitësit:

B. G. G.

Adresa e shitësit:

Bllozë:

MAIKA DEVEZ TUBOVIS

N°	Emri i artikullit Name of article	Njësia Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	L. Zi	c	70	290	203
2	L. B/Polth	c	50	370	185
3	BAB 20K4	c	3	18	54
4	IRG 2H	c	5	18	90
5	KARDE	c	200	0,50	100
6	PASAD	c	33	260	847,80
7	BETON KONTAK	c	1	19	19
8	STIRODUR 2		25	2	50
9	KOLIR	c	7	23	231
10	STIROPOR	M	230	3	690
11					

Bllokimi rrafshet në rast reklamimi.
Mali u shiti në gjendje të rregullt.

TOTALI:

2499,80

Data: 23/04 2018

V.V.

Shënim: Të gjithë shënimet duhet të bëhen në këtë bllok.



Добротворна организација ЕУО ЕРП "МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА"

Грачаница

30. 04. 2018 год.

ПРИЗНАНИЦА

На 500,00 € (словима петстотинна евра)

Исплаћених из благајне Добротворне организације ЕУО ЕРП „Мајка девет Југовића“ у Грачаници

На име Матихаје срегарића и Селвдину Булегић

За плату алергије узрок на кочи задршка

Салодит из Грачанице

Исплатио

М. Максимовић



Примио

Selvedin Bulegic

100664017

N.T.P. "AIDA"
Bresje, Fushë Kosovë
Republika e Kosovës
Mob: 044/849-570

NR. FISKAL: 000209325
NR. TVSH: 330110067

01 Besart Beqaku	00001
	1 x 4,00
stirokoll standart i bardh	4,00 E
	0,1 x 63,00
POFIX THERM EPS N4 10CM	6,30 E
	7 x 4,00
CIMENT 42.5 UNIVERSALE	28,00 E
	4 x 3,50
USJE MALL TITAN	14,00 E

TOTALI NE EURO	52,30
KUPON	52,30
TVSH E=18,00%	7,98
TOT. PA TVSH	44,32

ARTIKUJT: 4
JU FALEMINDERITI!
00018655 09-05-2018 09:57:53
NR. SERIK CKS1101009
KUPON FISKAL NR. 0002





Renaso

Prodhim i dÿerve dhe dritareve nga druri dhe PVC
 Veternik-Prishtine-KOSOVE--nr.fiskal.600339891
 Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: *Majak devet jugovica*
 Mbiemri:
 Vendi: *Gracanica*
 Tel :
 Nr.Fiskal:

FATURA

Data: 9/5/2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	3	180	540	€
2	Prozori	3	70	210	€
3	Ulazna vrata	1	550	550	€
4	Vrata	5	130	650	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

Gjithsej	1950	€
Zbritje	0%	0 €
Totali	1950	€
Avans		€
Paguar		€
Paguar		€
Paguar		€
Mbetja	1950	€

Garancioni5 vite ne xham dhe mehanizem kurse ne PVC material 40 vite.

Avansi: 70 % 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:



Fatura № 92/18

Seria A

Emri i abtësit

N.S.P. Peca

Data: 05.05.2018

Nr. fiskal i abtësit

Emri i blerësit

MASKA DENEË JMGJEVIÇ

Adresa e abtësit

Nr. telefonik (opsional)

Nr. artikulli	Përshkrimi i mallit dhe i shërbimit	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
			Euro	Cent	Euro	Cent
1.	Pluocica 30x60 cm	13	10		130	
2.	Pluocic 33x33 cm	9	7		63	
3.	Plum 2m	1	2,50		2,50	
4.	Fuca dh	6	1		6	
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
TOTALI:					201	50



Punuar nga:

[Signature]

Emri Mbledhës (Nëse ka)

Emri Mbledhës (Nëse ka)

Faturuar nga:

Kuponi 5057301

Data: 05.05.18

HTP-BLEXMA

(Emri i abtësit)

MASKA SJIJGJEVIÇ

(Emri i blerësit)

Nr. telefonik (opsional)

Nr. artikulli	Përshkrimi i mallit dhe i shërbimit	Sasia	Çmimi		Vlera totale
			Euro	Cent	
1.	KUHINA	1	250		250
2.	KREKET MASHINA	1	185		185
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
TOTALI:					435



[Signature]

435€

Emri Mbledhës (Nëse ka)



Добротворна организација ЕУО ЕРП "МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА"

Грачаница

25.05.2018 год.

ПРИЗНАНИЦА

На 100.00 € (словима сто евра)

Исплаћених из благајне Добротворне организације ЕУО ЕРП „Мајка девет Југовића“ у Грачаници

На име исплате средстава Ј. Андрићу Милошевићу

за социјална помоћ Ј. Андрићу Милошевићу

Бројница Анант (20 м² x 5 €)

Исплатио

М. Цакмарић



Примио

Милошевић Милошевић



GORENJE TEKNIKA E BARDHË Gorenje White Appliances
SERVIS GORENJE
PRITY KAMINA Prity Fireplaces
PELET Gorenje Department Store
BIODOM Kaldra
HOTEL & RESTORANT
OVS Italian Fashion
CCC Shoes & Bags
B.R.W Poland Mobilje
STAR Italy
FREE ON Slovenia
FAKTUM Bedi Krevet
TOGNANA Italy
CARLTON / V.I.P Suitcase
FABRIZIO Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600002646 Mob: +386 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

Eparhija Rasko Prizrenska
Eparhija Rasko - Prizrenska
EPARHIJA RASKO
Adresa: Gračanica
Tel:
NRF: 601080401
TVSH:

Data e fatures 25-05-18
Vendi GNTC PRISHTINA
Shitës/e Blerina Islami
Nr.TVSH

Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-009122

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Çmimi TVSh	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSh
1	FH400W	FRIZ HOR FH 400 W	COP	1.00	269.99	0.00	269.99	0.00	269.99

Garantoni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit te fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejt:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	269.99
		ZBRITJE NE FATURE	0.00
		TOTALI PËR PAGESË	269.99

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	269.99



GNTC

"Gorenje Niti-Tiki Company" SH.A.
Rr. Vetrenik, Prishtinë
Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 680882646
NR. TVSH: 330088395

01 Blerina Islami 00001
1 x 269,99
FH400W 269,99 E

TOTALI NE EURO 269,99
PARA TE GATSHME 269,99
TVSH E=18,00% 41,18
TOT. PA TVSH 228,81

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00105716 25-05-2018 16:58:59
NR. SERIK GK52200099

KUPON FISKAL NR. 0014



Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI

nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!
Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76